

DZIENNIK KUJAWSKI

Abonament miesięczny wynosi w eksplojacji 1,70 złotych...



Cena ogłoszeń Międzeczniowe ogłoszenia, 10 groszy...

Dyrektor wydawnictwa: Kasimierz Ziętowski.

Redaktor odpowiedzialny: Stanisław Cieliak.

Czego żądają rolnicy od rządu?

Onegdaj (dn. 10 lutego) jak donosiliśmy przedstawiciele organizacji rolniczych...

Oprócz postulatów, o których pisaliśmy w numerze wczorajszym, zgłoszone zostały...

Pan prezes Rady Ministrów wysłuchawszy tych postulatów zaznaczył, że ponieważ...

O oświadczaniach poczynionych w rolnictwie mówił p. Tempki, który na mocy szeregu...

P. Prezes Rady Ministrów oświadczył, że sprawa ta wymaga szczegółowego rozważenia...

O potrzebach przemysłu rolniczego mówił poseł Gościński. — Najważniejsze gałęzie przemysłu tego — cukrownictwo i gorzelnictwo...

Co się tyczy gorzelnictwa, to Ministerstwo Skarbu i Dyrekcja Monopoli Spirytusowego...

Rząd powinien popierać rozwój polkowych młynów rolniczych przez udzielanie im kredytu...

Pan Premier zaznaczył, że rząd w interesie konsumentów uwzględnił już w znacznej mierze...

Kryzys, który przechodzi nasze cukrownictwo, jest tylko częścią ogólnoliatwowe go kryzysu...

i po wojnie produkcja cukru wzrosła bardzo, nasze małe cukrownie nie są w stanie...

Co się tyczy spirytusu to rząd nie może podnieść cen ustalonych w listopadzie...

Zrealizowanie pożyczki amerykańskiej.

Warszawa, 15. 2. (Pat.) P. prezes Rady Ministrów otrzymał od pnia Wroblewskiego...

przez niego w sobotę wieczorem umowy o pożyczce dla Polski.

Sprawa paktu bezpieczeństwa.

Nowy projekt. — Polska poza nawiasem? — Nienaruszalność zach. granic Niemier.

Paryż, 15. 2. (Pat.) Jak dowiaduje się „Matin”, pomiędzy Herrtolem a Chamberlainem...

nał i jedynie byłoby wezwane do niezamówienia stanowiska epizejnego. Powyższe informacje „Matin” zaopatruje w uwagę...

London, 15. 2. (Pat.) Jak się dowiaduje londyński przedstawiciel agencji Havasa, od szerego tygodni...

Świat na opak.

U nas wiosna, gdzieś dzieje burze śniegowe.

London, Burza, która od tygodnia trwa w Anglii...

Oslo, Od dwóch dni trwa tu śnieżna burza...

Drang nach Osten.

Otwarcie Targów w Królewcu. — Prusy Wschodnie pomostem Niemiec na wschód.

Królewiec, 15. 2. (Pat.) Kanclerz dr. Luther w towarzystwie ministra gospodarki...

niemiecki nie zaniecha żadnej okazji celem poprawienia sytuacji. Mówiąc o sytuacji gospodarczej...

Podstałe postułaty rolników uważa p. Premier za uzasadnione...

Prezes Związku Polskich Organizacji Rolniczych p. Fudakowski...

Nasze sprawy.

Sprawa żeglugi morskiej.

Warszawa, (Pat.) Sejmowa komisja morska obradowała nad projektem ustawy o popieraniu...

O pomoc i opiekę dla optantów.

Warszawa, (Pat.) Komisja emigracyjna wysłuchała referatu pos. Sokołnickiej (ZLN)...

Gdańsk a polsko-sowieckie stosunki handlowe.

Gdańsk, (Pat.) „Baltische Presse” oświadczając wzywając delegatów sowieckich na targach gdańskich...

Konwencja konsularna polsko-sowiecka została zawarta i rząd polski pragnąłby dopuścić...





